
000 
Prefeitura Municipal de lpaumirim - 

Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

VENCEDORES DO PROCESSO 

- ADJUDICACAO 

Pregao Eletronico nº 2023.11.16.1 



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.16.1 
Processo Administrativo Nº 2023.11.16.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 17/11/2023 11:55:54 

TOTAL DO PROCESSO: 149.999,98 

AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI! 24.994.347/0001-65 80.499,98 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 32.000,00 Total: 32.000,00 

ltem: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: ' 

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08 

METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO 

ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÁGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 

20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2,00M HOUSE MIX PARA 

MESAS DE PA MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO, ESTANDO DE 

ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADO 

DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.066,67 Valor Unit.: 4.090,00 Total ltem: 8.180,00 

ltem: 2 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: LOCAGAO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO: MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04 

METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO 

EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEGAO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM 

AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO 

COM AS NECESSIDADES DO EVENTO 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.800,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total ltem: 4.000,00 

ltem: 3 Unidade: Diéria Marca: PROPRIA Modelo: 

- Descrigao: LOCAGAO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINEIS TS FORMICADOS, 

OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR 

BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METALICOS COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE 4 X 4" E 

COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE 

CONSERVAGAO O CAMARIM DEVERA SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM 

CHAVE E MACANETA A INSTALAGAO ELETRICA, DEVERA SER COMPOSTA POR 02 LUMINARIAS COM 02 

LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO 

BE NO MINIMO 100008TU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAGAO ESPAÇO RESERVADO PARA . 

COLOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPEU 

DE BRUXA, COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE 

DRENAGEM PARA AGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MINIMO 0,80M DAS PAREDES 

DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERAO SER DE 5/8" X 

2,40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE 

SECAO METRICA DE 25MM?, TEMPLA RIGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE 

ATERRAMENTO DEVERA SER INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS E COM SERVICO BUFFET INCLUSO NAS 

DESPESAS DE LOCAÇÃO., ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE 

BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.966,67 Valor Unit.: 1.000,00 Total item: 2.000,00 

Item: 4 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: LOCAGAO DE PASSARELA PARA DESFILE: MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE 

LARGURA, EM FORMATO “T”, COM NO MAXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL 

= a A .. 1de5



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.700,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00 

ltem: 5 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: LOCAGAO DE PISO PRATICAVEL: PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMINIO, PISO EM 

COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSAO DE 02 METROS 

POR 01 METRO 

Quantidade: 16 Val. Ref.: 280,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 1.920,00 

ltem: 6 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: LOCAÇÃO DE 100 METROS DE GRIDES PARA ESTRUTURA DE ILUMINACAO: EQUIPAMENTO 

CONFECCIONADO EM ALUMINIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PECAS DE 0.30M X 

0,30M X 1,00M, 06 TALHAS DE 01 TONELADA, ELEVAGAO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, 

INSTALADO COM QUANTAS PASSADAS FOR NECESSARIO, SISTEMA DE INTERCON COM 03 PONTOS, 

DESTINADO A SUSTENTAGAO DO SISTEMA DE ILUMINAGAO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM 

— AS NECESSIDADES DO EVENTO 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.200,00 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 2.600,00 

Item: 7 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: LOCAGAO DE TENDAS MEDINDO 5M X 5M: TENDA TIPO PIRAMIDE, COBERTA COM LONA VINIL 

ANTICHAMA, CAMADA DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVOS DE ANTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA, 

ANTIMOFO E ANTIFUNGO, TIPO PIRAMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR 

GALVANIZADA DE 40” X 40" MEDINDO 05M X 05M COM 3M DE ALTURA 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 416,67 Valor Unit.: 200,00 Total item: 6.000,00 

ltem: 8 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: LOCAGAO DE 75 METROS GRIDES PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO 

EM ALUMINIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q-30, PECAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 

DESTINADO A SUSTENTACAO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS 

NECESSIDADES DO EVENTO 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 2.033,33 Valor Unit.: 900,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 042  Lance: 28.500,00 

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: CONTRATACAO DE 40 SEGURANCAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ 

MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAGAO E IMPOSTOS POR CONTA DA 

CONTRATADA 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.000,00 Valor Unit.: 4.400,00 Total Item: 8.800,00 

ltem: 2 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: EQUIPE TECNICA PRODUGAO E ORGANIZAGAO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS PARA ELABORAGAO, LOGISTICA E EXECUGAO DO EVENTO, SENDO NO MINIMO 15 QUINZE 

PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAGAO E DA EXECUGAO DO EVENTO 

E SERVICO STAFF 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 2.100,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total ltem: 7.000,00 

Item: 3 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAGCAO DE 05 CINCO BOMBEIROS CIVIS: SENDO 04 QUATRO HOMENS E 01 UMA MULHER 

TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAGAO E IMPOSTOS POR CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.266,67 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 2.000,00 

liem: 4 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO TIPO JANTAR PARA 50 PESSOAS: ARROZ A GREGA, 

MACARRAO CREMOSO, 02 TIPOS DE SALADA — COZIDA E/OU CRUA 02 TIPOS DE CARNE, SOBREMESA, 

REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 200ML PARA 50 PESSOAS 

2de5



(00624 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 13.833,30 Valor Unit.: 5.700,00 Total ltem: 5.700,00 

ltem: 5 Unidade: Diaria Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: HOSTELARIA/IHOSPEDAGEM PARA 50 PESSOAS: ESPECIFICAGAO: QUARTOS COM AR - 

CONDICIONADO, TELEVISAO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE 

HIGIENE PESSOAL PAPEL HIGIENICO 

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.000,00 Valor Unit.: 5.000,00 Total ltem: 5.000,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004  Lance: 19.999,98 Total: 19.999,98 

ltem: 1 Unidade: Caché Marca: PROPRIA Modelo: T 

Descrição: ATRACAO MUSICAL DE MEDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL: APRESENTAÇÃO 

COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, 

NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 27.333,30 Valor Unit.: 6.666,66 Total ltem: 19.999,98 

BF EMPREENDIMENTOS LTDA 22.456.0630001-90  55.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 55.000,00 Total: 55.000,00 

ltem: 1 Unidade: Diaria Marca: SERVICO Modelo: PROPRIO o 

Descrigao: LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO DE GRANDE PORTE: SOM TIPO 1 PA 01 MESA 

DIGITAL COM NO MINIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAGAO PARAMETRICA, 08 RACK DE EFEITO, 

COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAIDA COM EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS POR 

CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAGAO 01 — SISTEMA DE SONORIZAGAO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 24 

CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 

GRAUS, SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAGAO DO SISTEMA OU ACESSORIO PARA TRABALHAR EM GRAUD 

STACKED 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE 

AMPLIFICAGAO COM 06 RACKS DE POTENCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MINIMO 

2400WATTTS RMS POR CANAL EM 02 OHMS: 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MINIMO DE 

80 METROS, MAIN POWER TRIFASICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSAO, VOLTIMETRO E 

AMPERIMETRO: 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TECNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01 

MESA DIGITAL COM 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZACAO PARAMETRICA, 08 RACKS DE EFEITO, 

COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAIDA COM EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS, 02 

FONTES DE ALIMENTACAO, 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12' 

E 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAGAO COM 02 RACKS DE POTENCIA COM 04 AMPLIFICADORES 

CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAGAO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS 

DE ALTO FREQUÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL 

DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMBER PARA ELEVAGAO DO SISTEMA OU ACESSORIOS PARA TRABALHAR 

EM GRAU STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO AMPLIFICAGAO PARA 

ALIMENTAGAO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTENCIA MINIMA DE 

2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFASICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADORES DE 

TENSAO, VOLTIMETRO, AMPERIMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA 

ALIMENTAGAO COM SAIDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINAMICOS COM PEDESTAIS 12 

MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO 

CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXACAO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEAD SET, 08 

MICROFONES SEM FIO UHF BASTAO COM BASE DE ALTA FREQUENCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12 

SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12", 02 

AMPLIFICADOR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10", 01 KIT DE 

BATERIA ACUSTICA COMPLETA, 01 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 8.500,00 Valor Unit.: 4.496,60 Total ltem: 17.986,40 

ltem: 2 Unidade: Diaria Marca: SERVICO Modelo: PROPRIO 

Descrigao: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE 

PALCO, COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MINIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO 

MINIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSARIO PARA 

O SISTEMA 

Ã 
QL 3de5



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.816,67 Valor Unit.: 961,00 Total ltem: 3.844,00 

ltem: 3 Unidade: Diária Marca: SERVIÇO Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: 04 — CANHÕES DE 1000 WATS 

ALÓGENOS COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHAO COLORIDO DE 

LED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATEIA 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.700,00 Valor Unit.: 899,30 Total ltem: 3.597,20 

ltem: 4 Unidade: Diaria Marca: SERVICO Modelo: PROPRIO 

Descrigao: LOCAGAO DE ILUMINAGAO DE GRANDE PORTE: 20 APARELHOS MOVING BEAM 200, 24 PARES 

LEDS RGBWA, 04 MINI BRUT, 02 MAQUINA DE FUMACA DE NO MÍNIMO 3000W JA COM LiQUIDO, 04 ESTROBO 

ATOMIC RGB E MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MINIMO 2048 CANAIS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.333,33 Valor Unit.: 3.880,00 Total item: 7.760,00 

ltem: 5 Unidade: Diaria Marca: SERVICO Modelo: PROPRIO 

Descrigao: LOCAGAO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUGCAO: MEDINDO 06 METROS DE 

LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE VIDEO PARA 

APRESENTAGOES CULTURAIS, FIAGAO E CABEAMENTO PARA INSTALACAO 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.266,67 Valor Unit.: 3.315,10 Total Item: 13.260,40 

Item: 6 Unidade: Diaria Marca: SERVICO Modelo: PROPRIO 

Descrição: LOCACAO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180KVA'S: TRIFASICO 380/220 VOLTS SUPER 

SILENCIADOS 75DB A 1,5M, COM REFRIGERAGAO E INSTALACAQ GERAL A DIESEL COM 501 DE 

CABEAMENTO DE CONDUTOR ELETRICO CHAVE DE TRANSFERENCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTES 

NECESSARIOS A CONEXAO DO GERADOR A SUBESTAGAO DO LOCAL DO EVENTO OU POSTE TEMPO DE 

MONTAGEM/DESMONTAGEM NAO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIARIA A SOLICITAÇÃO 

ESPECIFICARA O HORARIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERA ESTAR EM FUNCIONAMENTO A 

EMPRESA DEVERA DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE 

SUBSTITUICAO E REALIZAR A INSTALAGAO DOS MESMOS EM ATE 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO 

APRESENTADO TECNICO RESPONSAVEL DURANTE TODO O PERIODO DE LOCAGAO, COMBUSTIVEL POR 

CONTA DA CONTRATADA 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.233,33 Valor Unit.: 1.710,40 Total ltem: 8.552,00 

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 44.444.145/0001-57 8.400,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055  Lance: 8.400,00 Total: 8.400,00 

Ttem: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: NÃO SE APLICA ||| 

Descrição: LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIENICO, PRODUTO QUÍMICO 

ANTIBACTERICIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA 

CESTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS 

GUIMICOS DEVERÃO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇÃO DE ESGOTO, A RETIRADA DOS BANHEIROS 

DEVERA SER FEITA MEDIATAMENTE APOS O TERMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTEE 

DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUIMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILIZADOS DURANTE o 

EVENTO FUNGIONARIAS ESTARAO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAGAO AROMATICA EM 

SPRAY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANCA DE LIMPEZA E HIGIENIZAGAO AOS CLIENTES 

FORNECGIMENTO DE PAPEL HIGIENICO E PRODUTOS QUIMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA £ RETIRADA 

DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MASCARA PROTETORA E LUVAS 

DESCARTAVEIS 

Quantidade: 70 Val. Ref.: 360,00 Valor Unit.: 120,00 T?tjl itgnj' 8;4_00‘90 

DT SERVICOS, LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTOS 21.582.271/0001-72 6.100,00 

EIRELI 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 6.100,00 o TÍaI:ÍíL&PD 

Item: 1 Unidade: Serv Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

0 4de5



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM: 10 DEZ 

DUZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQUENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.333,30 Valor Unit.: 6.100,00 Total ltem: 6.100,00 

oo Lolios 22 7(/ f)wwi ol 7/4” g J/mm A 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENT\M DE SOUZA 


